

Hecto A/S
Liljealle 17, 6920 Videbæk

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 15 14 76 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Carsten Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hecto A/S Liljealle 17 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 15 14 76 01
	Stiftet: 30. maj 1991
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Bestyrelse	Esper Andersen Tobiasen, formand Carsten Thygesen Henning Tobiasen
Direktion	Carsten Thygesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Associeret virksomhed	SH2 ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i investering, handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.615 kr. mod -126.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 774.036 kr. mod -1.679.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Driftsresultat	-54.615	-126.339
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	69.392	137.739
Andre finansielle indtægter	1.713.574	337.964
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-747.209</u>	<u>-2.533.620</u>
Resultat før skat	981.142	-2.184.256
1 Skat af årets resultat	<u>-207.106</u>	<u>504.270</u>
Årets resultat	<u>774.036</u>	<u>-1.679.986</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.392	137.739
Overføres til overført resultat	704.644	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.817.725</u>
Disponeret i alt	<u>774.036</u>	<u>-1.679.986</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	332.756	263.364
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>364.256</u>	<u>294.864</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>364.256</u>	<u>294.864</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udsudte skatteaktiver	424.158	624.743
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>47.353</u>	<u>52.119</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>471.511</u>	<u>676.862</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.026.050</u>	<u>8.941.723</u>
	Værdipapirer i alt	<u>15.026.050</u>	<u>8.941.723</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.171</u>	<u>91.646</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.521.732</u>	<u>9.710.231</u>
	Aktiver i alt	<u>15.885.988</u>	<u>10.005.095</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.131	137.739
Overført resultat	109.328	-595.316
Egenkapital i alt	<u>816.459</u>	<u>42.423</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	900.000	900.000
Gæld til pengeinstitutter	9.000.000	9.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.900.000</u>	<u>9.900.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	5.088.514	0
Anden gæld	81.015	62.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.169.529</u>	<u>62.672</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.069.529</u>	<u>9.962.672</u>
Passiver i alt	<u>15.885.988</u>	<u>10.005.095</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	137.739	-595.316	42.423
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>69.392</u>	<u>704.644</u>	<u>774.036</u>
	<u>500.000</u>	<u>207.131</u>	<u>109.328</u>	<u>816.459</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	200.585	-510.839		
Regulering af tidligere års skat	<u>6.521</u>	<u>6.569</u>		
	<u>207.106</u>	<u>-504.270</u>		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2019	125.625	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>125.625</u>		
Kostpris 31. december 2019	<u>125.625</u>	<u>125.625</u>		
Opskrivninger 1. januar 2019	137.739	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	69.392	43.219		
Indtægtsført badwill	<u>0</u>	<u>94.520</u>		
Opskrivninger 31. december 2019	<u>207.131</u>	<u>137.739</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>332.756</u>	<u>263.364</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hecto A/S
SH2 ApS, Ringkøbing-Skjern	25 %	1.331.023	277.569	332.756
			<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2019			<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
Kostpris 31. december 2019			<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019			<u>31.500</u>	<u>31.500</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	624.743	113.904
Udskudt skat af årets resultat	<u>-200.585</u>	<u>510.839</u>
	<u>424.158</u>	<u>624.743</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>424.158</u>	<u>624.743</u>
	<u>424.158</u>	<u>624.743</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen aktier er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i børnsnoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 15.086 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 24 t.kr.